
 DECRETO Nº 063/18 
 
VISTO:  
            Los requerimientos formulados por las diferentes Secretarías y 
Subsecretarías dependientes de esta Municipalidad de Capilla del Monte, en 
cuanto al requerimiento de cubrir en forma transitoria ciertas funciones con 
personal contratado bajo la modalidad de locación de servicio, en virtud de las 
necesidades de servicio presentadas; 
 
Y CONSIDERANDO:  
 
          Que las respectivas áreas presentaron propuestas de antecedentes para la 
designación del personal  para ocupar los puestos requeridos;  
 
          Que las personas propuestas para cubrir las funciones cuentan con la 
experiencia y capacidades que las tareas requieren; 
 

En virtud de lo expuesto, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

DECRETA 
 

Artículo 1º.-: DISPONESE la contratación, bajo la modalidad de locación de servicios, de 
las siguientes personas, en las áreas y secretarías dispuestas según detalle, y bajo los 
lineamientos establecidos en los contratos archivados en la contaduría municipal, a saber: 
 
 

Secretaría Nombre y Apellido DNI/CUIL Detalle 

Sec. De Gobierno  Ing. Norberto García 14.762.461 Serv. De Seguridad e Higiene 

Turismo, Dep., Cultura Miriam González 27-14494659-1 Coordinadora Desfile de Modas 

 Jorge Ocampo      25.395.498 Grupo Fuerza Latina – Fest. Alienígena 

Sec. De Salud EMER Serv. Emergencias 
Médicas 

20-30663823-9 Servicio  de emergencia Vía Pública 

 Dr. Leonardo Masento 22.416.951 Obstetra – Hospital Mpal. 

Sec. De Finanzas Julia Mirta Ávila 13.595.908 Reparto de cedulones  

 Mirta G. Medus 13.595.989 Area de Contaduría - administrativa 

Sec. De Prensa José Ubeira Ponce 94.248.871 Pauta de prensa – Progr. A Viva Voz 

 Graciela Gomez 11.830.165 Pauta prensa – FM Astral 

 Sergio J. cepeda 17.583.564 Pauta prensa – Canal 11 la cumbre y 
Visión Color Capilla del Monte.-  

 
 
Artículo 2º.-: El presente Decreto será refrendado por la Sra. Secretaria de Gobierno 
Municipal.- 
 
Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, Córrase vista al  Tribunal de Cuentas, publíquese, dese al 
Registro Municipal y archívese.-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

Capilla del Monte, 19 de febrero de 2018.- 
 
 

 
 

FIRMADO:        MA. GABRIELA NEGRI                              GABRIEL E. BUFFONI 
                       SEC. GOBIERNO                 INTENDENTE MUNICIPAL 
 

 


